
UCHWAŁA NR V/26/2011  

RADY GMINY MIERZĘCICE  

z dnia 23 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/273/2006 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 9 czerwca 2006 r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001

r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) 

Rada Gminy Mierzęcice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/273/2006 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 9 czerwca 2006 r. w sprawie regulaminu dostarczania

wody i odprowadzania ścieków, wprowadzić następujęce zmiany: 

1. Zmienia się  dotychczasową  treś ć  § 37 ust. 5, któremu nadaje się  brzmienie: "Odbiorca może domagać  się  od

Przedsiębiorstwa przyznania upustu z należności za dostarczoną  wodę  w przypadku dostawy wody o obniżonej jakości

potwierdzonej analizą labolatoryjną bądź o ciśnieniu niższym od określonego warunkami technicznymi budynków".  

2. Uchyla się w § 15 ust. 3.  

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XLI/273/2006 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 9 czerwca 2006 r. w sprawie regulaminu

dostarczania wody i odprowadzania ścieków, pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Tadeusz Twardoch 

 

ID: RZQPY-PKGXV-OTGLN-UUMZJ-OSCFZ. Podpisany.


